

جهان

جهان

گزارش

رئیس‌جمهور کره جنوبی بازداشت می‌شود

دادگاهی در کره جنوبی روز گذشته به مقامات اجازه داد تا یون سوک یول، رئیس‌جمهور استیضاح‌شده این کشور را در چارچوب تحقیقات کیفری درباره فرمان حکومت نظامی او بازداشت کنند؛ این اولین باری است که یک رئیس‌جمهور در حال خدمت این کشور با بازداشت مواجه می‌شود.

دفتر تحقیقات فساد مقامات عالی‌رتبه تأیید کرد دادگاه منطقه‌ای غرب سنول درخواست بازداشت ارائه‌شده توسط بازپرس‌هایی را که در حال بررسی فرمان کوتاه‌مدت حکومت نظامی یون هستند، تأیید کرده است.

یون که از سمت خود تعلیق شده، با تحقیقات درباره اتهاماتی مواجه است که او را رهبر یک شورش معرفی می‌کند؛ یکی از معدود اتهامات کیفری که رئیس‌جمهور کره جنوبی در برابر آن مصونیت ندارد. به‌طور جداگانه، دادگاه قانون اساسی در حال رسیدگی به پرونده استیضاح او است.

صدور حکم بازداشت برای یک رئیس‌جمهور در حال خدمت بی‌سابقه است و بحران سیاسی که کره جنوبی، چهارمین اقتصاد بزرگ آسیا و یکی از متحدان کلیدی ایالات متحده را در بر گرفته است، عمیق‌تر می‌کند. وکیل یون سوک یول می‌گوید درخواست حکم بازداشت فاقد اعتبار قانونی است و نمی‌توان رئیس‌جمهور مستقر را به اتهام سوءاستفاده از قدرت تحت پیگرد قرار داد.

رهبر حزب قدرت مردم کره جنوبی، در ماه دسامبر به‌طور موقت اعلام حکومت نظامی کرد تا جلوی اقدامات خرابکارانه کره شمالی را بگیرد. مقامات این موضوع را بررسی کردند که آیا اعلام حکومت نظامی به منزله شورش است یا خیر. یون در روز ۱۴ دسامبر استیضاح شد. دفتر تحقیقات فساد اداری برای مقامات عالی‌رتبه که تحقیقات مشترک پلیس و مقامات نظامی را رهبری می‌کند، تأیید کرد از دادگاه منطقه غربی سنول درخواست حکم بازداشت کرده است. دادگاه قانون اساسی نیز برای ابقا یا برکناری دائمی یون از سمت خود آغاز شده و ۱۸۰ روز فرصت دارد تا حکم خود را صادر کند.

شورش یکی از معدود اتهاماتی است که رئیس‌جمهور کره جنوبی در قبال آن مصونیت ندارد. یون کاب کنون، وکیل رئیس‌جمهور کره جنوبی، با این استدلال که درخواست حکم فاقد اعتبار قانونی است، نسبت به برگزاری دادگاه اعتراض کرد. کاب کنون گفت: «نمی‌توان رئیس‌جمهور مستقر را به اتهام سوءاستفاده از قدرت تحت پیگرد قرار داد. البته دراین‌باره که بتوان از رئیس‌جمهور به اتهام سوءاستفاده از قدرت بازجویی کرد یا خیر، نظرات کارشناسی متفاوتی وجود دارد و بعضی‌ها مدعی هستند امکان انجام تحقیقات وجود دارد. اما حتی اگر مجاز به انجام تحقیقات باشیم، نظر غالب این است که با نهایت خویشتن‌داری عمل کنیم.» هان مین سو، سخنگوی حزب دموکراتیک که اپوزیسیون لیبرال دولت محسوب می‌شود، خواستار صدور حکم قضائی از جانب دادگاه شد و گفت که بازداشت یون اولین قدم برای پایان‌دادن به شورش و بازگشت کشور به وضعیت عادی خواهد بود.

حکومت نظامی

یون در سوم دسامبر با استناد به لزوم محافظت از کشور در برابر عوامل ضدولتی و متهم‌کردن حزب اپوزیسیون دموکراتیک به جانبداری از رژیم کمونیستی کره شمالی، اعلام حکومت نظامی کرد. معترضان در مقابل ساختمان مجلس ملی مسئولان با سرپازار درگیر شدند. ۱۹۰ نماینده حاضر در مجلس به لغو یون حکم رای دادند.

یون پس از رای‌گیری حکم خود را لغو کرد. حکومت نظامی حدود شش ساعت به طول انجامید. یون بابت اعلام حکومت نظامی پوزش خواست، اما از سمت خود کناره‌گیری نکرد. اختیارات قانون اساسی یون به هان دوک سو، رئیس‌جمهور موقت و نخست‌وزیر منتخب یون محول شد.

مجلس کره جنوبی دوک سو را در ۲۷ دسامبر استیضاح کرد. اکنون چوی سانگ موک، معاون نخست‌وزیر و وزیر دارایی کره جنوبی، رئیس‌جمهور موقت کشور است، و وزارت دادگستری یون و هشت نفر دیگر را ممنوع‌الخروج کرده است. یون محافظت‌کار از زمانی که در سال ۲۰۲۲ برای یک دوره پنج‌ساله بر سر کار آمد، با رقبای لیبرال خود که کنترل مجلس کشور را به دست دارند، کشمکش داشته است. نمایندگان لیبرال اقداماتی را برای استیضاح مقامات ارشد دولت در دستور کار خود قرار داده بودند.

یون هم‌زمان با اعلام حکومت نظامی گفته بود مجلس کشور «آشپانه جنایت‌گاران» است که امور دولتی را فلج کرده‌اند و اینکه «حامیان وقیح کره شمالی و عوامل ضدولتی را از روز خارج می‌کند.»

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی (انجمن زمین شناسی مهندسی) نوبت اول

از کلیه اعضای یبوسته انجمن ن دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی انجمن زمین شناسی مهندسی که در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ ساعت ۴ بعد از ظهر به نشانی تهران -دانشگاه تربیت مدرس دانشکده علوم پایه گروه زمین شناسی مهندسی تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستاور ملیس؛ ۱- استماع گزارش هیات مدیره ۲- گزارش بازرس قانونی ۳- انتخاب هیات مدیره و بازرسان ۴ - تعیین میزان حق عضویت **هیات امرا**یی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت فنی مهندسی اینیه سازان بدیع به شماره ثبت ۳۸۴۴۹۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۳۶۲۴۹

مجمع عمومی فوق العاده شرکت فنی مهندسی اینیه سازان بدیع در روز شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۲ در محل شرکت واقع در تهران - میدان رسالت، خیابان هنگام، فرجام شرقی، بعد از آیت، پلاک ۶۹۹، ساختمان نگین، طبقه ۵ ، واحد ۱۸ تشکیل می گردد. از کلیه سهامداران و اعضای هیأت مدیره دعوت می گردد تا در جلسه مذکور شرکت نمایند.

دستور جلسه : انحلال شرکت

هیأت مدیره

آگهی فروش (نوبت دوم)

بدینوسیله شرکت طیب گوشت پارسا نوین قم در نظر دارد نسبت به فروش تولیدات واحد رندرنگ کشتارگاه صنعتی دام اقدام نماید محصولات این واحد شامل:

۱ – پودر گوشت دامی ۲ – پودر خون دامی ۳ – روغن صنعتی ۴ – کود کمپوست ۵ – کلوخه استخوان می باشد.

متقاضیان می توانند همه ماهه با مراجعه به سایت این شرکت به آدرس: **WWW.TAYEBOOSHT.IR** و یا باتماس با واحد بازرگانی یا مدیر عامل به شماره تلفن های: ۰۹۹۲۹۸۳۳۷۲۵ و ۰۹۹۲۹۸۳۳۷۲۵ و ۰۹۱۲۲۵۳۸۳۶۴ و تلفن ثابت ۰۱۸۲-۳۳۸۰۰۰۵۰- ارتباط برقرار کرده و ضمن دریافت مشخصات و نتایج آنالیز محصولات مذکور نسبت به دریافت فرم پیشنهاد قیمت و ارائه پیشنهاد و ارسال به دبیرخانه شرکت به آدرس قم کیلومتر ۷ بزرگراه قم-جعفریه کشتارگاه صنعتی دام قم اقدام و از همان طریق از نتایج برگزاری مزایده و بازگشایی پاکات پیشنهادات متقاضیان مطلع گردند.

جنگ‌های بی‌پایان و مأموریت دشوار رئیس‌جمهور جدید آمریکا

ترامپ و چالش‌های جهانی ۲۰۲۵



کمتر از یک ماه پس از آغاز سال ۲۰۲۵، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری منتخب آمریکا، از بیستم ژانویه سال ۲۰۲۵ رهبری ایالات متحده را بر عهده می‌گیرد. انتقال قدرت در واشنگتن در شرایطی رخ می‌دهد که جهان همچنان درگیر جنگ‌ها و تنش‌هایی است که برخی از آنها مستقیم و برخی غیرمستقیم بر آمریکا تأثیر خواهند گذاشت. نشریه نیوزویک با انتشار گزارشی به ۱۰ چالش جهانی که ترامپ پس از ورود به کاخ سفید با آنها مواجه خواهد شد، پرداخته است.

جنگ حماس و اسرائیل

جنگی که با حمله حماس به اسرائیل در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ آغاز شد، در سراسر خاورمیانه گسترش یافته و آنچه را انتلاف «محور مقاومت» خوانده می‌شود، به‌شدت تحت تأثیر قرار داده است. این درگیری که هنوز به توافق آتش‌بس نرسیده، احتمالا یکی از پیچیده‌ترین و متغیرترین درگیری‌هایی است که ترامپ پس از ورود به کاخ سفید با آن مواجه خواهد شد.

ترامپ، متحد قدیمی بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، آشکارا هشدار داده است حدود صد روگانی که هنوز در نوار غزه در دست حماس اند، باید قبل از مراسم تحلیف او آزاد شوند. برخلاف برخی پیشرفت‌ها در مذاکرات آتش‌بس، درگیری‌ها همچنان در غزه ادامه دارد و خبری از آزادی روگوان‌ها نیست. درعین‌حال، حملات حوثی‌ها، آتش‌بس ۳۰روزه میان اسرائیل و حزب‌الله لبنان و سقوط تکان‌هنده بشار اسد در سوریه، اوضاع منطقه را متشنج کرده است.

درحالی که ترامپ ممکن است آشکارا از واردکردن ایالات متحده به یک جنگ دیگر برهیزد کند، اما بارها تهدید کرده است که از اقدامات نظامی بیشتر به منزله عاملی بازدارنده استفاده خواهد کرد. اینکه ترامپ چگونه قرار است اوضاع خاورمیانه را سامان ببخشد و درعین‌حال با «هسته‌ای‌شن ایران» مبارزه کند، می‌تواند اولین آزمون بزرگ دولت آینده او باشد.

جنگ روسیه و اوکراین

مانند جنگی که خاورمیانه را فراگرفته است، درگیری خونین روسیه و اوکراین نیز که به‌زودی به سه‌سالگی اش نزدیک می‌شود، این احتمال را تقویت می‌کند که توازن قدرت منطقه‌ای و حتی جهانی برهم بخورد. این جنگ که مرمک‌ترین درگیری اروپا از زمان جنگ جهانی دوم به بعد است، یکی از مهم‌ترین اختلاف‌های سیاسی جو بایدن و دونالد ترامپ است. بایدن استراتژی ثابت و درعین‌حال برهنه‌ای را در حمایت از پیروزی بی‌قیدوشرط اوکراین اتخاذ کرده است. در همین حال، روسیه آهسته و پیوسته در میدان نبرد پیشروی کرده است. ترامپ حمایت خود را از راه‌حل دیپلماتیک سریع برای پایان جنگ مسکو و کی‌یف اعلام کرده؛ هرچند هنوز طرح رسمی خود را برای این کار منتشر نکرده است.

نه ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، به کوتاه‌امدن از مواضع خود تمایلی نشان داده و نه ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین، در عوض، هرکدام جداگانه ابراز امیدواری کرده‌اند که ترامپ با دیدگاه‌های آنها هماهنگی بیشتری داشته باشد.

آگهی دعوت از یستاتکاران شرکت بویا سامانه آژاک در حال تصفیه (نوبت سوم) (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۳۹۱۱۶۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۱۰۹۲ (نوبت دوم) در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه یساتکاران شرکت بویا سامانه آژاک در حال تصفیه (مسئولیت محدود) که آگهی لبحلال آن در صفحه ۳۳ روزنامه رسمی کشور به شماره ۳۳۰۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به مدیر تصفیه آقا علیرضا افراه به شماره همراه ۰۹۱۲۶۳۵۹۹۳۴ مستقر در آدرس شهران، فلکه سوم،مجمع کوثر شهران پلاک ۱۹۸،پلوك ۰۴، واحد ۴۰۴ کدپستی ۱۷۷۸۸۶۷۴۴۲ مراجعه نمایند.
بدهیي است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس کرده مسؤلیتی نخواهند داشت.
مدیر تصفیه شرکت بویاسامانه آژاک(مسئولیت محدود)در حال تصفیه- آقای علیرضافراه

آگهی فروش (نوبت دوم)

بدینوسیله شرکت طیب گوشت پارسا نوین قم در نظر دارد نسبت به عقد قرارداد فروش ضایعات کشتارگاهی که در تهیه خوراک حیوانات خانگی(سگ و گربه) مطابق دستورالعمل شماره ۹۹۱۷۱/۴۳ مورخ ۱۳۸۹/۱۰/۱۸ سازمان دامپزشکی کشور منطبق بر ضوابط و مقررات فنی بهداشتی با شرکت های دارای مجوز بهداشتی در زمینه تولید محصولات مرتبط اقدام نماید،

لذا متقاضیان می توانند با مراجعه به آدرس سایت این شرکت **WWW.TAYEBOOSHT.IR** و یا تماس با واحد بازرگانی و مدیر عامل شرکت به شماره تلفن های ۰۹۹۲۹۸۳۳۷۲۵ و ۰۹۹۲۹۸۳۳۷۲۵ و ۰۹۱۲۲۵۳۸۳۶۴ و تلفن ثابت ۰۸۸۲-۳۳۸۰۰۰۵۰- در ساعات اداری ضمن دریافت مشخصات کالی مذکور نسبت به دریافت فرم پیشنهاد قیمت و ارائه پیشنهاد و ارسال به دبیرخانه شرکت به آدرس قم کیلومتر ۷ بزرگراه قم جعفریه کشتارگاه صنعتی دام قم اقدام و از همان طریق از نتایج برگزاری مزایده و بازگشایی پاکات پیشنهادات مطلع گردند.

جنگ‌های بی‌پایان و مأموریت دشوار رئیس‌جمهور جدید آمریکا

ترامپ و چالش‌های جهانی ۲۰۲۵



رقابت در سوریه

سقوط حکومت بشار اسد شاید مهم‌ترین چرخش در جنگ داخلی سوریه بود که از سال ۲۰۱۱ آغاز شده بود. بااین‌حال، پیروزی شورشیان خطرات بالقوه‌ای به همراه دارد و برخی نگران هستند که جنگ داخلی در این کشور آغاز شود. ترامپ به نقش غالب آنکارا در پیروزی شورشیان سوری اشاره کرده و می‌گوید «ترکیه کلید سوریه را در دست خواهد داشت.»

ترامپ در دوران پیشین ریاست‌جمهوری خواستار خروج کامل نیروهای آمریکایی از سوریه شده بود که احتمالا حدود دو هزار نفر هستند. او از زمان پیروزی در انتخابات نیز درباره فایده حضور نیروهای آمریکایی در کاهش درگیری‌های جناحی ابراز تردید کرده است و حالا باید دید چه تصمیمی در این زمینه خواهد گرفت.

جنگ داخلی میانمار

هم‌زمان با وقایع سوریه که جهان را غافلگیر کرد، در یک جنگ داخلی طولانی دیگر نیز تغییری عظیم صورت گرفت: ائتلاف شورشیان موسوم به «دولت وحدت ملی» و ائتلافی از شبه‌نظامیان قومی، مناطق متعددی ازجمله شهرهای استراتژیک تحت حکومت نظامی تاتمادو را تصرف کرده‌اند. تاتمادو حاکم میانمار است و از چین و روسیه کمک‌های نظامی دریافت می‌کند. میانمار از زمان استقلال در سال ۱۹۴۸ در وضعیت جنگ داخلی قرار دارد. درحالی‌که ایالات متحده نقش خود در این درگیری‌ها را به اعمال تحریم بر تاتمادو و ارائه کمک‌های بشردوستانه به غیرنظامیان محدود کرده، بی‌ثباتی بیشتر ممکن است تنش میان قدرت‌های بزرگ در رقابت بر سر آسیای جنوب شرقی را تشدید کند.

جنگ داخلی سودان

سودان نمونه دیگری است که در آن گذار اخیر به حکومت دموکراتیک به واسطه کودتای نظامی و درگیری داخلی مختل شده است. این کشور بزرگ عرب‌زبان شمال شرق آفریقا، در خشونت میان متحدان رئیس‌جمهوری سابق گرفتار شده و حتی پایتخت آن خارطوم نیز تقسیم شده است. هر دو طرف به نقض حقوق بشر متهم هستند و درگیری‌های فرابکر باعث بزرگ‌ترین بحران پناه‌جویان در جهان شده است. علاوه بر این، فحظی بر درد و رنج مردم سودان افزوده است. جنگ داخلی سودان نیز مسائلی بین‌المللی ایجاد کرده و قدرت‌های خارجی در پی بهره‌جویی از این فرصت‌اند. درگیری‌های دویاره در سودان بار دیگر ایالات متحده را در موقعیت دشواری قرار می‌دهد.

درگیری‌های شاخ آفریقا

اتیوپی، همسایه سودان نیز گرفتار درگیری‌های خشونت‌آمیز داخلی است که میان دولت و شبه‌نظامی قومی جریان دارد. همچنین در نتیجه کشمکش‌های منطقه‌ای، توافق صلح اتیوپی با ارتربه و سومالی در معرض تهدید است. ترامپ در دوران ریاست‌جمهوری خود از اتیوپی به دلیل پروژه سدسازی که در سال ۲۰۱۱ آغاز کرده بود، انتقاد کرد و نارضایتی مصر را دراین‌باره موجه دانست. اکنون تقویت درگیری‌ها و خطر شروع جنگ بین‌دولتی دیگری در شاخ آفریقا نیز وجود دارد و این می‌تواند به ایجاد بحران در منطقه‌ای بینجامد که شاهد جنگ داخلی سودان و حملات

شعار "بی‌گناهان را نزن" در تظاهرات در تهران

یادداشت

جمی **نماد اخلاق و سیاست** برای شناساندن اصرارات به جهان، اقدامات زیادی انجام داد که نتیجه آن را می‌توان در درآمد گردشگری این کشور مشاهده کرد. هر گردشگر به‌طور مستقیم برای دو تا شش نفر و به‌طور غیرمستقیم برای هفت تا ۹ نفر فرصت شغلی ایجاد می‌کند. امارات متوجه شد وقتی سرمایه نمادینی که مایه مباحث جامعه باشد وجود ندارد، باید آن را ایجاد کرد؛ از این‌رو برج عربیه و جزایر نخل را ساخت. متأسفانه ایران از انبوه سرمایه نمادین که می‌تواند مایه همستگی ملی، تقویت‌کننده حس تعلق به وطن و کسب درآمد سرشار برای کشور باشد، در غفلت است. این بی‌توجهی نسبت به معاصران نیز وجود دارد. همه چیز با عیار خودی و غیرخودی سنجیده شده و از این‌طریق به همستگی ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام

آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه‌تنها با بی‌مهری مواجه می‌شوند، بلکه گاه سعی می‌شود در انزوا قرار گیرند؛ درحالی‌که می‌توان به کمک نام آنان، به توسعه کشور کمک کرد. روحانیت سرمایه‌های نمادین زیادی دارد که در ذیای سیاست‌زده ما نادیده گرفته می‌شوند. شیخ مفید، آیت‌الله بروجردی و مدرس در سطح کلان و جناب جمی هم یکی از سرمایه‌های ملی ضربه می‌زند. شخصیت‌های بزرگ علمی، فرهنگی، اخلاقی و ورزشی در فضای سیاست‌زده نه